
Uchwała Nr III/19/2015
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" w Ostródzie

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/12/2015 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko - 

Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie z dnia 01 kwietnia 2015r. w sprawie zwolnienia 

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.: Dz.U. 

z 2013, poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645 i poz.1318; Dz.U z 2014r. poz.379, i poz.1072) w związku 

z art. 6 k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: 

Dz. U. z 2013r. poz.1399; zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.1593; Dz.U. z 2015r. poz. 87)Zgromadzenie Związku 

Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego" Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/12/2015 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
"Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie z dnia 01 kwietnia 2015r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego " Czyste 
Środowisko" z siedzibą w Ostródzie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko - 
Iławskiego "Czyste Środowisko"

Józef Blank

Id: A24ED0EC-0322-4CE5-A730-C7C9F5418DB5. Podpisany




